eademque Hac sua presenti personali recogniti-
one ad omnia omnia mediante

Broniszewski et Grzy- maty Roborant et Statuent

1035

Omnes parentes personaliter coram officio et status p[re]sent
 Casimiro Capitan[is] Przemysliensis Anon[is] Stephanus Bron-
 niszewski ab una et Catharina de Peloyce Grymalina
 olim Anon[is] Victorii Grymalis Consortis legitime dere-
 licta Vidua p[re]ter ab altera sane mentibus et corporibus
 ex[em]pta a dem[er]itis p[re]iudiciis et iuris dictionibus
 suis quibuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo p[re]s-
 senti vero Casimiro Capitan[is] Przemysliensis Jurisdictioni quo
 ad Actum hunc attinet de cum successibus bonisq[ue] suis
 p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiecin-
 do ad salam libere publice ac p[ro]p[ri]e expressum recognovimus
 et quilibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interese recognovit.
 Nos ipsi et quidem Anon[is] Broniszewski suo et
 Anon[is] Catharina de Peloyce Consortis sue legitime su-
 pra scripta quoq[ue] Anon[is] Grymalina itidem suo et Anon[is]
 n[on]n[is] Anna Anon[is] Stephani Delbali Consortis et Ro-
 thede atq[ue] Constantie Virginum sue Recognoscent
 cum supra scripto olim Anon[is] Victorio Grymalis Marito
 suo

suo procreationem filiorum pro quorum rati habitione ca
 uent et se ipse inscribunt Nominibus sibi mutuo et
 inuicem una Pars alteri de hactenus uniusq[ue] Pars
 se ac suos suos successores in eis super bonis suis q[ui]nt
 omnibus summiq[ue] pecuniariis quibusuis habitis et
 habendis inscribunt et obligant ipse Contractum certu
 inter se Recognoscunt expressam Nosam Boniszeurha
 unius Recognitum Contractum ratione certarum rerum
 et conditionum in eod[em] Contractu contentarum de Actu et
 data illius hic Premyplic de hodierna in Actu conten
 ta confecti conscripti manibus Contractentium equi
 dem pro interesse Nosae Primaria scribere ignoran
 tis manu Nosae Bartholomaei Casimiri Krausob
 dei subscripti et Antonii amionum ab omniq[ue] subscripti
 in omnibus et singulis eiusdem Contractus conditionib[us]
 tenentis clausulis articulis vadiis ligamentis ac nexib[us]
 q[ui]nt uniuersis firmiter tenere complere exequi ac inuis
 tabilitate observare omnib[us]q[ue] et singulis eius Contentis
 tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit
 satisfacere Contractum suum ad inuicem hactenus
 Recognitam et inuicem hactenus Recognitam ad h
 actum Contractum vicissim in toto referendo Idq[ue] sub
 no[m]i[n]e summa Quatuor Millium et Quacentorum floren[si] polon
 per partem partem cum successibus uniusq[ue] Pars ob non
 completionem

completionem contentorum Contractus facti omnium et
 singulorum tam in parte quam in toto tunc quoties
 opus fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus
 ipsi Recognoscentes debebant et tenebantur prout se ac
 suos successores in et supra bonis suis quibus omnibus un-
 nius pecuniariis quibusvis habitis et habendis inson-
 tuit et obligant presentibus et quidem suprascriptis et nos
 Pioniszevlu factam et nosam Catharina de Pellice con-
 sortem suam legitimam facta quoque et nosa Crzymalina predicta
 et nosas Annam et nosam Christophien Deblu et nosam cum
 assistentia Marti ipsius et Dorotheam atque Agnesche
 Virgines aut Recognoscentes cum suprascriptis olim et nosa Vi-
 ctoria Crzymala Marti suo peracta et filias postquam
 Mentatas in et decessit quatuordecim septimanarum
 Virgines vero postquam in Matrimonium elocata aut
 cenabim ingressa fuerit cum assensu de here requis-
 ta vel in eventu mortis successores illius ad approbanda
 per ipsas Inveniam presentem Roboracionem aut similem
 aliam suo pro interesse faciendam ad Acta quodvis hu-
 iusmodi Regni vim et Robur perpetuitatis in se ha-
 bentia adducere et personaliter statuere ab eis vel in
 eventu mortis successoribus illius ut premissa debite exe-
 quantur efficere et quod sub vadio summa Quatuor mil-
 lium et Ducentorum floren polon per partem partem
 cum successoribus uniusque Paris ad non statucionem
 predictam

Praetium Pontis et Pictium suam statuendam
 vel in eventu Mortis suorum illam ad exequenda
 omnia pro tempore et loco superius expressis ad
 saluendum succumbendo. Pro quibus quidem vadis vel
 vadiis modo praefatis ad soluendum ouerbitis ac pro
 realiqua principali ex contentis Interdicti Praefati non
 completa complenda praedictis non statetis statuendis
 Praefata exis Morta Pars una omnia non tenens aut
 eius posteri ad Instantiam Partis alterius Praefata re
 nentis et completis sine eius succorum ad Pictium
 Praefato Casum Praefatum Praemyssien ex tunc recessu
 supra scripto quo ad respondendum spectat mediantem sem
 per in primo Praefato Praefato tanquam peremptorio sta
 re sibi parere respondere vadium Praefatum licere In
 scriptio huius satisfacere ac omne iudicium patet de
 bit et tenebitur et qd ac suos succores ad ead omnia in
 scribit et obligat Praefatum Illum Praefatum primum perem
 ptorium et alios omnes exinde consequentes causa eiusd
 Praefatos semper peremptorios vera infirmitate pro Maiori
 Minoritate succorum Legatione intra vel extra Regnum
 senius Militari ad Munimenta ad Euicorem vel alis qui
 busuis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
 Quoties Praefata ultra primum officij Praefato Praefato
 Praefato Praemyssien Praefatos dilationes sibi non recipiens
 nullasq. Motiones appellationes ac eand. prosecutiones
 faciendo.

ac pmissa omnia penis simplicibus vel multiplicibus
 tionibus suspensionibus Batalis Liris p^rone Perre
 sti bello Conventioneq ac aliis omnibus Liris reme
 diis et defensis non subterfugiendo nec modo alio quo
 vis evadendo Hac sua p^renti personali recognitione
 ad pmissa omnia mediante.

Bilinski Consorti Sua Reformat

comparens personaliter coram officio et Actis p^rentibus
 Casimiri Capitani Premyslensis N^ro Lucas Bilin 1036
 oli sanus mente et corpore exns a p^rentibus p^ris
 cibus Liris Jurisdictionibusq suis quibusvis
 p^ris et competentibus recedendo p^resenti vero Casimiro
 Capitani Premyslensis Jurisdictioni quoad d^rum hunc
 attinet se cum successibus bonisq suis q^{nt} omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq subiungendo
 palam libere publice ac per expressum recognovit.

Quia ipse N^ro Bedono Bilinski sui Recognitionis cum
 N^ro olim Nastasia Raykousha Conte sua p^rerato
 filio N^ro Salagia Shorechia N^ro Lucas Shore
 chi cum N^ro Jua Dozanska Conte eius prima p^rer
 ata filia eiusdem vero N^ro Bedony Bilinski filij